## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR Nº 347/2019

(Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

São Roque, 3 de abril de 2019.

Prezado Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, como Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos, convidar Vossa Senhoria para uma reunião no próximo dia 17/04/2019 (quarta-feira), às 09:00 horas, no Plenário desta Casa de Leis, para tratar do assunto: Postos de Saúde em construção nos bairros do Taboão e Guaçu.

Justifico o presente pedido em razão da importância do assunto, haja vista que as obras estão paralisadas.

Solicito ainda que para melhor andamento dos trabalhos Vossa Senhoria traga para a reunião os seguintes documentos e informações:

- 1. Informar se houve rescisão contratual amigável e, se sim, trazer cópia do acordo:
- 2. Informar se a Prefeitura propôs alguma ação judicial a respeito dessas obras e, se sim, trazer cópia(s) do(s) processo(s):

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador-

(Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

Ao

Ilustríssimo Senhor

DR. RAFAEL ALEXANDRE BONINO

MD. Assessor Consultor Jurídico da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/04/2019 - 09:48 2071/2019